
Dnešního dne byla uzavřena mezi

Městem Kralupy nad Vltavou, IČ: 00236977
se sídlem Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
zast. starostou Ing. Markem Czechrnannem

- jako prodávajícím

a

manželi

Mgr. Pavlín
trvale bytem
a

Dušanem

trvale byte

- jako kupujícími

Ve smlouvě společně jen jako ,,Smluvní strany"

tato

KUPNÍ SMLOUVA
O PŘEVODU VLASTNICTVÍ JEDNOTKY

vymezené podle zákona ě. 89/2012 Sb.
ě. SMSMLO/00120/2018

1

D
n
e
š
n
í

h
o

d
n
e

b
y
l

a

u
z
a
v
ř

e
n
a

m
e
z
i

M
ê
fl
f

fl
n

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
ı

n
n
v
n
n
,

I

Č
:

0
0
2
3
6
9
7
7

S
e

s
í

d
l

e

m
P
a
l

a
c
k
é
h
o

n
á

m
.

l
,

2
7
8

0
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

Z
a
s
t
.

s
t

a
r

o
s
t

o
u
I

n
g
.

M
a
r

k
e

m
C
z
e
c
h

m
a
n
n
e
r
r
ı

-
j

a
k
o
p
r

o
d
á
v
a
j
í

c
ů
n

am
a
n
ž
e
l
i

M
g
r
.

P
a
v
l
í

n
o
u

S
í

k
e
l

o
v
o
u
,

r
.

č
.
:

7
3
5
2
0
5
/

0
6
9
5

t
r

v
a
l

e

b
y
t

e

m

L
o
b
e
č

1
1
7
4
,

2
7
8

0
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

aD
u
š
a
n
e

m
S
í

k
e
l

o
u
,

r
.

č
.

7
0
0
6
3
0
/

0
6
7
5

t
r

v
a
l

e

b
y
t

e

m
L
o
b
e
č

1
1
7
4
,

2
7
8

0
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

-
j

a
k
o
k
u
p
u
j
ı
'

c
í
i

*

m
ř

V
e

S
m
l

o
u
v
ě

S
p
o
l

e
č
n
ě
j

e
n
j

a
k
o
„

S
m
l

u
v
n
í

S
t
r

a
n
y
“

t

a
t

o

ˇ

K
U
P
N
Í

S
M
L

O
U
V
A

P
R
E
V
O
D
U
V
L
A
S
T
N
I

C
T
V
I

v
y

m
e
z
e
n
é

p
o
d
l

e

z
á
k
o
n
a
č
.

8
9
/

2
0
1
2

S
b

č
.

S
M
S
M
L

O
/

0
0
1
2
0
/

2
0
1
8

l

I

E
D
N
O
T
K
Y



I.

Prohlášení vlastníka

1.

Prodávající, Město Kralupy nad Vltavou, má ve výlučném vlastnictví jednotku
č. 1l 74/1 1, zahrnující byt č. 1l (dříve označen jako byt č. 22), jako prostorově oddělenou část
domu nacházející se v budově č.p. 1l 74, která je součástí pozernku dle ust. § 506 0Z, a to
parcely st.p.č. 928/l(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1080 m2, a spoluvlastnický podíl
o velikosti 72/2977 na společných částech nemovité věci vzájemně spojené a neoddělitelné,
vše v k.ú. Lobeč a obci Kralupy nad Vltavou, a to na základě Prohlášenf o rozdělení práva
knemovité věci na vlastnické právo kjednotkám ze dne lO.07.2018 srozhodn-utím
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, pod č.j- V-
5726/2018-206 s právními účinky zápisu ke dni 12.07.2018, když zápis byl proveden dne
03.08.2018.

Jednotka č. 11 74/1 l je zapsána na LV č. 5151, parcela st.p.č. 928/1 se stavbou č.p. 11 74 jsou
zapsány na LV č. 5150 v katastru nemovitostí u Katastrálnfho úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálnf pracoviště Mělník, pro k.ú. Lobeč a obec Kralupy nad Vltavou.
Jednotka byla vymezena podle zákona č. 89/20 12 sb., v platnérn znění.

2.

Kupující a prodávající shodně prohlašují, že uzavírají mezi sebou tímto smlouvu o koupi
nemovité věci shora uvedené dle ust. § 2128 02 a násl., a berou na vědomí, že daná kupnf
smlouva vyžaduje písemnou formu dle ust. § 560 02, proto činí tímto tuto písemnou smlouvu
o koupi nemovité věci. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícím odevzdá
věc, která je předmětem koupě, a umožní jim nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se
zavazuj í, že věc převezmou a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II.

Předmět smlouvy

1.

Prodávající, Město Kralupy nad Vltavou, prodává tímto do společného jměni manžetů
kupujícím, Mgr. Pavlíně Síkelové a Dušanovi Síkelovi, níže specifikovanou jednotku č.
1l 74/1 1 v budově čp. 11 74, která je součástí pozernku dle ust. § 506 0Z, a to parcely st.p.č.
928/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1080 m2, a spoluvlastnický podíl o velikosti
73/2977 na společných částech nemovité věci, vše v k.ú. Lobeč a obci Kralupy nad Vltavou,
se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi, s nimiž nemovité věci
užívalo, nebo bylo oprávněno užívat, a to za sjednanou kupní cenu v celkové výši 488.235,-
Kč, slovy: čtyřistaosmdesátosmtisícdvěstětřicetpět komn českých.

2.

Smluvní strany berou na vědorní, že kupní cena neodpovídá aktuální tržní kupní ceně v daném
místě a čase. Kupní cena byla sjednána jako tržní kupnf cena v době podpisu Smlouvy o
budoucí smlouvě kupní a nájemní a smlouvy o půjčce ze dne 24.08.1998. Kupní cena dále
zohledňuje skutečnost, že kupující strana předmětné nemovité věci užívá 20 let, a dále
zohledňuje stav nemovitých věcí s přihlédnutím k opotřebení.

2

I.
Prohlášenívlastníka

1.Prodávající,
M
ěsto

Kralupy
nad

Vltavou,
m
á
ve

výlučném
vlastnictví

jednotku
č.1174/11,zahrnujícíbytč.11

(dříve
označenjako

bytč.22),jako
prostorově

oddělenou
část

dom
u
nacházejícíse

v
budově

č.p.
1174,která

je
součástípozem

ku
dle
ust.

§
506
O
Z,

a
to

parcely
st.p.č.928/1(zaStavěná

plocha
a
nádvoří)o

vým
ěře

1080
m
2,a

spoluvlastnický
podíl

o
velikosti72/2977

na
společných

částech
nem
ovité

věcivzájem
ně
spojené

a
neoddělítelné,

vše
v
l<.ú.Lobeč

a
obciKralupy

nad
Vltavou,a

to
na
základě

Prohlášenío
rozdělenípráva

k
nem
ovité

věci
na
vlastnické

právo
kjednotkám

ze
dne

10.07.2018
Srozhodnutím

Katastrálního
úřadu

pro
Středočeský

kraj,
Katastrální

pracoviště
M
ělník,

pod
č.j-

V-
5726/2018-206

správním
iúčinky

zápisu
ke
dni

12.07.2018,
když

zápis
byl
proveden

dne
03.08.2018.

Jednotka
č.
1174/11

je
zapsána

na
LV

č.5151,parcela
st.p.č.928/1

se
stavbou

č.p.
1174

jsou
zapsány

na
LV

č.
5150

v
katastru

nem
ovitostíu

Katastrálního
úřadu

pro
Středočeský

kraj,
Katastrálnípracoviště

M
ělník,pro

k.ú.Lobeč
a
obec

Kralupy
nad
Vltavou.

Jednotka
byla

vym
ezena

podle
zákona

č.89/2012
Sb.,v

platném
znění.

2.Kupující
a
prodávající

shodně
prohlašují,

že
uzavírají

m
ezi

sebou
tím
to
sm
louvu

o
koupi

nem
ovité

věcishora
uvedené

dle
ust.

§
2128

O
Z
a
násl.,a

berou
na
vědom

í,že
daná

kupní
sm
louva

vyžaduje
písem

nou
form
u
dle
ust.§

560
O
Z,proto

čm
ítím
to
tuto

písem
nou
Sm
louvu

o
koupinem

ovité
věci.Touto

kupnísm
louvou

seprodávajícízavazuje,že
kupujícím

odevzdá
věc,

která
je
předm

ětem
koupě,

a
um
ožníjim

nabýt
vlastnické

právo
k
ní,
a
kupující

se
zavazují,že

věc
převezm

ou
a
zaplatíprodávajícím

u
kupnícenu.

II.
Předm

ětSm
louvy

1.Prodávající,
M
ěsto

Kralupy
nad

Vltavou,
prodává

tím
to
do
společného

jm
ění

m
anželů

kupujícím
,
M
gr.
Pavlíııě

Síkelové
a
D
ušanovi

Síkelovi,
níže

specifikovanou
jednotku

č.
1174/11

v
budově

čp.1174,která
je
součástípozem

ku
dle
ust.§

506
O
Z,a

to
parcely

st.p.č.
928/1

(zastavěná
plocha

a
nádvoří)

o
vým
ěře

1080
m
2,
a
spoluvlastnický

podílo
velikosti

73/2977
na
společných

částech
nem
ovité

věci,vše
v
k.ú.Lobeč

a
obciKralupy

nad
Vltavou,

se
všem

isoučástm
ia
příslušenstvím

,
se
všem

iprávy
a
povinnostm

i,
Snim

iž
nem
ovité

věci
užívalo,nebo

bylo
oprávněno

užívat,a
to
za
sjednanou

kupnícenu
v
celkové

výši488.235,-
Kč,slovy:čtyřistaosm

desátoSm
tisícdvěstětřicetpětkorun

českých.

2.Sm
luvnístrany

berou
na
vědom

í,že
kupnícena

neodpovídá
aktuálnítržníkupníceně

v
daném

m
ístě

a
čase.

Kupní
cena

byla
sjednána

jako
tržní

kupní
cena

v
době

podpisu
Sm
louvy

o
budoucísm

louvě
kupnía

nájem
nía

sm
louvy

O
půjčce

ze
dne

24.08.1998.
Kupnícena

dále
zohledňuje

skutečnost,
že
kupující

strana
předm

ětné
nem
ovité

věci
užívá

20
let,

a
dále

zohledňuje
stav
nem
ovitých

věcíSpřihlédnutím
k
opotřebení.

2



3.

Prodávajíeí, Město Kralupy nad Vltavou, dané nemovité věci včetně součástí a příslušenství
za sjednaných podmínek prodává a převádí tímto své vlastnické právo za sjednanou kupní
cenu na kupující a kupující, manželé Mgr. Pavlfna Síkelová a Dušan Síkela, prohlašují, že
předmětné nemovité věci včetně součástf a příslušenství za sjednaných podmínek za danou
sjednanou kupní cenu kupují a přejímjí do společného jměn' manželů.

3.1.

Předmětem převodu je :

Jednotka ě. 1174/11, která zahrnuje byt č. 1 1(dříve označen jako byt č. 22), jako prostorově
oddělenou část domu a podíl na společných částech nemovité věci vzájemně spojené a
neoddělitelné. Jednotka je věc nemovitá.

Součástí jednotky je:
A)
Byt ě. I1 - velikost 2+l.
ve 3. nadzemním podlaží - vchod A

Celková plocha se souěástmi
Byt65,80m + SklepSll 6,31 m

72,1l m2 zaokr. 72

Skládá se:
Předsíri

Kuchyně
Obývací pokoj
Ložnice

Koupelna
WC

Sklep SI I

Společná část nemovité věci ve výlučném užívání
Vodoměry
Balkon 2x

Vybavení bytu (nebo jiného nebytového prostoru).'
a) Kuchyřtská linka 1 ks
b) Sporák lks
c) Varia lks
d) Umyvadlo 1 ks
e) WC rnísa s nádrží I ks
f) Míchací baterie 3 ks
g) Topná tělesa 4 ks
h) Listovní schránka 1 ks
i) Zvonek 1 ícs

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plynu, lokální topení,
elektroinstalace apod., kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů /.

K vlastnictví bytu dále patří: podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vněj ších oken.

3

3.Prodávající,M
ěsto

Kralupy
nad
Vltavou,dané

nem
ovité

věcivčetně
součástía

příslušenství
za
sjednaných

podm
ínek

prodává
a
převádítím

to
své
vlastnické

právo
za
sjednanou

kupní
cenu

na
kupující

a
kupující,

m
anželé

M
gr.
Pavlína

Síkelová
a
Dušan

Síkela,prohlašují,
že

předm
ětné

nem
ovité

věcivčetně
součástía

příslušenství
za
sjednaných

podm
ínek

za
danou

sjednanou
kupnícenu

kupujía
přejím

jído
společného

jm
ěním

anželů.

3.1_
Předm

ětem
převoduje

:

Jednotka
č.1174/11,která

zahrnuje
bytč.11(dříve

označen
jako

bytč.22),
jako

prostorově
oddělenou

část
dom
u
a
podíl

na
společných

částech
nem
ovité

věci
vzájem

ně
spojené

a
neoddělitelné.Jednotkaje

věc
nem
ovitá.

Součástíjednotky
je:

A)Bytč.11
-
velikost2+1.

ve
3.
nadzem

ním
podlaží-vchod

A

Cøıkøvánınnhflseflønčáflnni
72,11nn*

zflnıfl-.72
Byt65,80

m
+
Sklep

S11
6,31

m

Skládá
se:

Předsíň
Kuchyně
O
bývacípokoj
Ložnice
Koupelna
W
C

Sklep
S11

Společná
částnem

ovité
věcive

výlučném
užívání

Vodom
ěry

Balkon
2x

Vybaveníbytu
(nebojiného

nebytového
prostora).`

a)
Kuchyňská

linka
1
ks

b)Sporák
l
ks

c)
Vana

Iks
d)
U
m
yvadlo

I
ks

e)
W
C
m
ísa
snádrží

I
ks

Í)
M
íchacíbuferíe

3
ks

g)
Topná

tělesa
4
ks

h)Lfstovníschránka
1
ks

i)
Zvonek

I
ks

Součástíbytu
je
veškerá

jeho
vnitřníinstalace

/potrubnírozvody
vody,plynu,lokálnítopení,

elektroinstalace
apod.,krom

ě
stoupacích

vedenívč.uzavíracích
ventilů

/.
K
vlastnictví

bytu
dále

patří:
podlahová

krytina,
nenosné

příčky,
vnitřní

dveře
a
okna

nacházejícíse
uvnitřbytu,jakož

ivnitřnístrany
vstupních

dveříavnějších
oken.

3



B)
Spo}uvlastnický podíl o velikosti 72/2977 na společných částech nemovité věci - na
pozernku, a to na parcele st.p.č. 928/1 o výměře 1080 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) se
stavbou jako součástí daného pozemku dle ust. § 506 02, a to budovou č.p. 11 74 v k.ú. Lobeč
a obci Kralupy nad Vltavou.

3.2.

Společnými částmi, jako částmi podstatnými pro zachování domu včetně jeho hlavních
konstmkcí a jeho tvaru i vzhledu, jakož i pro zachování bytu nebo jiného nebytového prostoru
jiného vlastníka jednotky, a zařízení sloužící i jinému vlastníku jednotky k užívání bytu nebo
jiného nebytového prostoru podle § 1160 odst. 2 občanského zákonfku, jsou zejména:

pozemek - stavební parcela st.p.č. 928/1
vodorovné a svislé nosné konstmkce včetně základů domu, obvodové stěny domu,
střecha včetně výplní výstupních otvorů, izolací, hromosvodů, lávek, dešt'ových žlabů
a svodů venkovních či vnitřních,

d) schody, vchody a vstupní dveře do domu, průčelí, schodiště, chodby, výplně
stavebních otvorů hlavní svislé konstmkce,
balkony 34x; tyto společné části, jsou-li přístupné pouze z bytu, jsou vždy ve
výlučném užívání vlastníka příslušné jednotky,

f) výměníková stanice, včetně všech technických zařízení a součástí, nejsou-li ve
vlastnictví jiné osoby,

g) dílna, sušárna 3x, prádelna 2x, kolárna 2x, kočárkárna 2x, strojovna výtahu 2x,
výtahová šachta 2x, komora, půda 2x
obvodové stěny prostorově ohraničující byt nebo jiný nebytový prostor i v případě, že
jde o nenosné svislé konstrukce, dále všechny nosné svislé konstrukce uvnitř bytu
nebo jiného nebytového prostorq jako jsou zejména stěny, sloupy a pilíře, vždy s
výjimkou povrchových úprav, jako jsou vnitřní omítky, malby a případné krytiny na
stěnách, tapety, dřevěné či jiné obložení, kazetové stropy a podobné vnitřní obložení
stěn nebo stropů, a dále konstrukce zabudovaných skříní ve stěnách.
podlahy, vyjma podlahových krytin v bytě nebo jiném nebytovém prostoru a všeho, co
je spojeno s položením či usazením a s funkcí příslušného dmhu podlahových krytin,
spolu s případnou kročejovou protihlukovou izolací a s tepelnou izoiací, je-li součástí
podlahové krytiny a nezasahuje do společných částí domu.
přípojky od hlavního řadu nebo od hlavního vedení pro dodávky energií, vody, pro
odváděnf odpadních vod, pokud nejsou ve vlastnictví dodavatelů, domovní potrubí
odpadních vod až po výpust' (zařízení) pro napojení potmbí odpadních vod z bytu
nebo jiného nebytového prostom, domovní potrubí pro odvádění dešt'ových vod,

k) rozvody elektrické energie až k bytovému jističi za elektroměrem,
l) rozvody plynu ú k uzávěm pro byt nebo jiný nebytový prostor
m) rozvody vody teplé i studené včetně stoupacích šachet, at' jde o hlavní svislé rozvody,

nebo odbočky od nich až k poměrovým měřidlům pro byt nebo jiný nebytový prostor,
nebo k uzávěrům pro byt nebo jiný nebytový prostor , nejsou-li instalována měřidla
pro jednotlivé byty nebo jiné nebytové prostory včetně těchto měřidel nebo uzávěrů

n) centrální vytápění, a to celá soustava rozvodů tepla, včetně rozvodů v bytě nebo jiném
nebytovém prostoru, radiátorů a jiných otopných těles, včetně termostatických ventilů
a zařízení sloužícího k rozúčtování nákladů na topení; části rozvodů umístěné v bytě
nebo jiném nebytovém prostom, radiátory a termostatické ventily jsou ve výlučném
užívání vlastnika jednotky jako společné části,

o) protipožární zařízení, nouzové osvětlení včetně záložních zdro.jů, osvětlení společných
ČástÍ,

a)
b)
c)

e)

h)

i)

j)

4

B)Spoluvlastnický
podíl

o
velikosti

72/2977
na
společných

částech
nem
ovité

věci
-
na

pozem
ku,

a
to
na
parcele

st.p.č.
928/1

o
vým
ěře

1080
m
2
(zastavěná

plocha
a
nádvoří)

se
stavboujako

součástídaného
pozem

ku
dle
ust.§

506
O
Z,ato

budovou
č.p.1174

v
k.ú.Lobeč

a
obciKralupy

nad
Vltavou.

3.2.
Společnýnıi

částm
i,
jako

částm
i
podstatným

i
pro

zachování
dom
u
včetně

jeho
hlavních

konstrukcíajeho
tvaru

ívzhledu,jakož
ipro

zachováníbytu
nebojiného

nebytového
prostoru

jiného
vlastníka

jednotky,a
zařízenísloužícíijiném

u
vlastníku

jednotky
k
užíváníbytu

nebo
jiného

nebytového
prostoru

podle
§
1160

odst.2
občanského

zákoníku,jsou
zejm

éna:

a)
pozem

ek-
stavebníparcela

st.p.č.928/1
b)
vodorovné

a
svislé

nosné
konstrukce

včetně
základů

dom
u,obvodové

stěny
dom
u,

c)
střecha

včetně
výplnívýstupních

otvorů,izolací,hrom
osvodů,lávek,dešťových

žlabů
a
svodů

venkovních
čivnitřních,

cl)
schody,

vchody
a
vstupní

dveře
do
dom
u,
průčelí,

schodiště,
chodby,

výplně
stavebních

otvorů
hlavnísvislé

konstrukce,
e)
balkony

34x;
tyto

společné
části,

jsou-li
přístupné

pouze
z
bytu,

jsou
vždy

ve
výlučném

užívánívlastníka
příslušnéjednotky,

Í)
vým
ěníková

stanice,
včetně

všech
technických

zařízení
a
součástí,

nejsou-li
ve

vlastnictvíjiné
osoby,

g)
dílna,

sušárna
3x,

prádelna
2x,

kolárna
2x,

kočárkárna
2x,

strojovna
výtahu

2x,
výtahová

šachta
2x,kom

ora,půda
2x

h)
obvodové

stěny
prostorově

ohraničujícíbytnebo
jiný

nebytový
prostoriv

případě,že
jde

o
nenosné

svislé
konstrukce,

dále
všechny

nosné
svislé

konstrukce
uvnitř

bytu
nebo

jiného
nebytového

prostoru,
jako

jsou
zejm

éna
stěny,

sloupy
a
pilíře,

vždy
s

výjim
kou

povrchových
úprav,jako

jsou
vnitřníom

ítky,m
alby

a
případné

krytiny
na

stěnách,tapety,dřevěné
čijiné

obložení,kazetové
stropy

a
podobné

vnitřní
obložení

stěn
nebo

stropů,a
dále

konstrukce
zabudovaných

skříníve
stěnách.

i)
podlahy,vyjm

a
podlahových

krytin
v
bytě

nebo
jiném

nebytovém
prostoru

avšeho,co
je
spojeno

Spoložením
čiusazením

a
S
fiınkcípříslušného

druhu
podlahových

krytin,
spolu

spřípadnou
kročejovou

protihlukovou
izolacía

stepelnou
izolací,je-lisoučástí

podlahové
krytiny

a
nezasahuje

do
společných

částídom
u.

j)
přípojky

od
hlavního

řadu
nebo

od
hlavního

vedenípro
dodávky

energií,vody,
pro

odvádění
odpadních

vod,
pokud

nejsou
ve
vlastnictví

dodavatelů,
dom
ovní

potrubí
odpadních

vod
až
po
výpust'(zařízení)

pro
napojení

potrubí
odpadních

vod
Z
bytu

nebojiného
nebytového

prostoru,dom
ovnípotrubípro

odváděnídešťových
vod,

k)
rozvody

elektrické
energie

ažk
bytovém

u
jističiza

elektrom
ěrem

,
1)
rozvody

plynu
ažk

uzávěru
pro
bytnebojiný

nebytový
prostor

In)
rozvody

vody
teplé

istudené
včetně

stoupacích
šachet,at“jde

o
hlavnísvislé

rozvody,
nebo

odbočky
od
nich

až
k
pom
ěrovým

m
ěřidlůın

pro
bytnebo

jiný
nebytový

prostor,
nebo

k
uzávěrůrn

pro
bytnebo

jiný
nebytový

prostor
,nejsou-liinstalována

m
ěřidla

pro
jednotlivé

byty
nebojiné

nebytové
prostory

včetně
těchto

m
ěřidelnebo

uzávěrů
n)
centrálnívytápění,a

to
celá

soustava
rozvodů

tepla,včetně
rozvodů

v
bytě

nebo
jiném

nebytovém
prostoru,radiátorů

ajiných
otopných

těles,včetně
term

ostatických
ventilů

a
zařízenísloužícího

k
rozúčtovánínákladů

na
topení;částirozvodů

um
ístěné

v
bytě

nebo
jiném

nebytovém
prostoru,radiátory

a
term
ostatické

ventily
jsou

ve
výlučném

užívánívlastníkajednotkyjako
společné

části,
o)
protipožárnízařízení,nouzové

osvětlenívčetně
záložních

zdrojů,osvětleníspolečných
částí,

4



p) veškerá zařízení vzduchotechniky až k zapojení do bytu nebo jiného nebytového
prostoru, pokud byla pořízena jako spoiečná; to se netýká zařízení vzduchotechniky,
pořídí-li je vlastník jednotky; obdobně to platí pro veškeré druhy ventilací,

q) systémy rozvodu a příjmu televiznfho signálu a datových sítí až k zapojení do bytu
nebo jiného nebytového prostoru,

r) rozvody telefonu, domácí zvonek,

4.

Osobou odpovědnou za správu domu a pozemku je Spoleěenství vlastníků jednotek pro
dům ě.p. }}74 se sídlem Lobeč 1174, 278 0l Kralupy nad Vltavou, IČ: 07620527, zaps-ané
v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu S,
vložce č. 19029

5.

Osobou pověřenou správou domu a pozernku je na základě příkazní smlouvy:
příkazce : Městský bytový podnik, Kralupy n.Vlt
na základě :
IČ:

příkazní smlouvy dle § 2430 a násl. zák.ě. 89/2012 0Z
47008538

adresa příkazce : Hálkova 991, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 0l

III.

Cena a způsob platby

1.

Sjednaná kupní cena v celkové výši 488.235,- Kě, slovy: čtyřistaosmdesátosmtisíc-
dvěstětřicetpět korun českých, bude mezi účastníky vypořádána takto:

a) Část kupní ceny ve výši 478.471,- Kč, slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícčtyřista-
sedmdesátjedna korun českých, složila kupující strana na účet prodávajícího před
podpisem této kupní smlouvy jako půjčku podle Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a
nájemnf a smlouvy o půjčce uzavřené dne 24.08.1998 - tato půjčka je započtena do
kupní ceny.

b) Zbývající část kupn?í ceny ve výši 9.764,- Kč, slovy devěttisícsedmsetšedesátčtyři komn
českých, strana kupující uhradila před podpisem této kupní smlouvy do pokiadny
Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou.

Dodání předmětu koupě je osvobozeno od DPH, podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č.
235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty.

2.

Smluvní strany svými podpisy na této smlouvě stvrzují, že souhlasí s výše uvedeným
způsobem vypořádání kupní ceny.
Převzetí kupní ceny potvrzuje prodávající svýrn podpisem.

5

p)
veškerá

zařízení
vzduchotechniky

až
k
zapojení

do
bytu

nebo
jiného

nebytového
prostoru,pokud

byla
pořízena

jako
společná;to

se
netýká

zařízenívzduchotechniky,
pořídí-lije

vlastníkjednotky;obdobně
to
platípro

veškeré
druhy

ventilací,
q)
systém

y
rozvodu

a
příjm

u
televizního

signálu
a
datových

sítíaž
k
zapojení

do
bytu

nebojiného
nebytového

prostoru,
r)
rozvody

telefonu,dom
ácízvonek,

4.Osobou
odpovědnou

za
správu

dom
u
a
pozernku

je
Společenstvívlastníků

jednotek
pro

dům
č.p.1174

se
sídlem

Lobeč
1174,278

01
Kralupy

nad
Vltavou,IC:07620527,zapsané

v
rejstříku

společenstvívlastníků
jednotek

vedeném
M
ěstským

soudem
v
Praze,v

oddílu
S,

vložce
č.19029

5.Osobou
pověřenou

správou
dom
u
apozem

kuje
na
základě

příkaznísm
louvy:

příkazce
:

M
ěstský

bytový
podnik,K

ralupy
n.V
lt

na
základě

:
příkaznísm

louvy
dle

§
2430

a
násl.zák.č.89/2012

O
Z

IČ
z

47008538
adresa

příkazce
:

H
álkova

991,K
ralupy

nad
Vltavou,PSČ

278
01

III.
Cena

a
způsob

platby

1.Sjednaná
kupní

cena
v
celkové

výši
488.235,-

Kč,
slovy:

čtyřistaosm
desátosm

tisíc-
dvčstětřicetpětkorun

českých,bude
m
eziı.'ıčastnikyvypořádána

takto:

a)
Část

kupní
ceny

ve
výši

478.471,-
Kč,

slovy:
čtyřistasedm

desátosm
tisícčtyřista-

sedm
desátjedna

korun
českých,

složila
kupující

strana
na
účetprodávajícího

před
podpisem

této
kupnísm

louvy
jako

půjčku
podle

Sm
louvy

o
budoucísm

louvě
kupnía

nájem
ní
a
sm
louvy

o
půjčce

uzavřené
dne

24.08.1998
-
tato

půjčka
je
započtena

do
kupníceny.

b)
Zbývajícíčástkupníceny

ve
výši9.764,-

Kč,
Slovy

devčttisícsedm
setšedesátčtyřikorun

českých,
strana

kupující
uhradila

před
podpisem

této
kupní

sm
louvy

do
pokladny

M
ěstského

úřadu
v
Kralupech

nad
Vltavou.

Dodání
předm

ětu
koupě

je
osvobozeno

od
DPH,

podle
§
56
odst.

3
písm

.
a)
zákona

č.
235/2004

Sb.,o
danizpřidané

hodnoty.

2.Sm
luvní

strany
svým

i
podpisy

na
této

sm
louvě

stvrzují,
že
souhlasí

s
výše

uvedeným
způsobem

vypořádáníkupníceny.
Převzetíkupníceny

potvrzuje
prodávajícísvým

podpisem
.

5



IV.
Prohlášení smluvních stran

1.

Prodávající strana prohlašuje, že

a) vlastnické právo k daným nemovitým věcem nepozbyla převodem na jinou osobu,
nebo jiným způsobem, který by nebyl patrný z katastm nemovitostí, že nenf omezena
v nakládání s těmito nemovitými věcmi a že je tedy oprávněna k tomuto právnfmu
jednání.

b) dle jejího vědomí na předmětných nemovitých věcech neváznou ke dni podpisu této
smlouvy žádné závazky (např. vůči zhotoviteli stavby nebo závazky prodávající vůči
třetím osobám - např. původnfm vlastríikům nemovitých věcí nebo zájemcům o koupi
nemovitých věcí), dluhy (např. daně), žádné nesplacené závazky vůči SVJ, věcná
břemena a jiné služebnosti, zástavy, předkupní práva, nájemní práva, popř. jiná práva
k užíváríf nemovitých věcí či jejich částí ani jiná práva (věcná či smluvní) třetích osob,
vyjrna nájmu prostoru S 75 (výměníkové stanice) urnístěném v prvním podzerru'iím
podlaží vchodu B společnosti TAMERO INVEST s.r.o. (dříve Synthos Kralupy a.s.)
dle nájemní smlouvy č. 131/2009, ani nebyly ve vztahu k předmětným nemovitým
věcem vzneseny žádné restituční nároky, které nebyly do okamžiku uzavření této
smlouvy vyřešeny.

c) dle jejího vědorní předmětné nemovité věci nemají žádnou právní vadu, na kterou by
měla prodávající strana povinnost kupujícího upozornit. Dále prodávající strana
prohlašuje, že dle jejího vědornf kpředmětným nemovitým věcem nebylo kedni
podpisu této kupnf smlouvy zřízeno soudcovské zástavní právo či zástavní právo na
zajištění dluhu u příslušného finančního úřadu. Tento stav se zavazuje prodávající
strana udržet až do vkladu zápisu vzniku vlastnického práva k předmětným
nemovitýrn věcem ve prospěch kupujících.

d) právní hranice pozernku odpovídají hranicím skutečným.

2.

Kupující strana prohlašuje, že

a) ji je znám stav nemovitých věcí a veškerých součástí a příslušenství, nebot' předmětné
nemovité věci dlouhodobě užívá na základě nájemní smlouvy a je s ním srozuměna,

b) touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu
převodu vyplývající ze zákona,

c) byla seznámena se stavem nemovitých věcí a v tornto stavu, v jakém nemovité věci ke
dni uzavřenf této smlouvy stojí a leží, je přijímá

d) nemovité věci nabývá s vědomím, že nemovité věci rnůžou trpět vadami technického
charaktem,

e) výše kupní ceny byla smluvními stranami dohodnuta s ohledem na výše uvedené
skutečnosti. Kupující proto nemají právo, z důvodu, že nemovité věci trpí nějakou

6

IV
.

Prohlasenísm
luvních

stran

1.Prodávajícístranaprohlašuje,že

a)
vlastnické

právo
k
daným

nem
ovitým

věcem
nepozbyla

převodem
na
jinou

osobu,
nebo

jiným
způsobem

,který
by
nebylpatrný

Z
katastru

nem
ovitostí,že

neníom
ezena

v
nakládání

Stěm
ito
nem
ovitýrnivěcm

ia
že
je
tedy

oprávněna
k
tom
uto
právním

u
jednání.

b)
dle
jejího

vědom
ína

předm
ětných

nem
ovitých

věcech
neváznou

ke
dnipodpisu

této
sm
louvy

žádné
závazky

(např.vůčizhotovitelistavby
nebo

závazky
prodávající

vůči
třetím

osobám
-např.původním

vlastníkům
nem
ovitých

věcínebo
zájem

cům
o
koupi

nem
ovitých

věcí),
dluhy

(např.
daně),

žádné
nesplacené

závazky
vůči

SVJ,
věcná

břem
ena

ajiné
služebnosti,zástavy,předkupnípráva,nájem

nípráva,popř.jiná
práva

k
užívánínem

ovitých
věcíčijejich

částíanijiná
práva

(věcná
čism

luvní)třetích
osob,

vyjm
a
nájm

u
prostoru

S
75
(vým

ěníkové
stanice)

um
ístěném

v
prvním

podzernním
podlažívchodu

B
společnostiTAM

ER
O
IN
VEST

s.r.o.(dříve
Synthos

Kralupy
a.s.)

dle
nájem

ní
sm
louvy

č.
131/2009,

aninebyly
ve
vztahu

k
předm

ětným
nem
ovitým

věcem
vzneseny

žádné
restituční

nároky,
které

nebyly
do
okam

žiku
uzavření'

této
sm
louvy

vyřešeny.

c)
dle
jejího

vědom
ípředm

ětné
nem
ovité

věcinem
ajížádnou

právnívadu,na
kterou

by
m
ěla
prodávající

strana
povinnost

kupujícího
upozornit.

Dále
prodávající

Strana
prohlašuje,

že
dle
jejího

vědom
í
k
předm

ětným
nem
ovitým

věcem
nebylo

ke
dni

podpisu
této

kupnísm
louvy

zřízeno
soudcovské

zástavníprávo
čizástavníprávo

na
zajištění

dluhu
u
příslušného

finančního
úřadu.

Tento
stav

se
zavazuje

prodávající
strana

udržet
až
do
vkladu

zápisu
vzniku

vlastnického
práva

k
předm

ětným
nem
ovitým

věcem
ve
prospěch

kupujících.

d)
právníhranice

pozem
ku
odpovídajíhranicím

skutečným
.

2.Kupujícístrana
prohlašuje,že

a)
jije

znám
stav

nem
ovitých

věcía
veškerých

součástía
příslušenství,neboťpředm

ětné
nem
ovité

věcidlouhodobě
užívá

na
základě

nájem
nísm

louvy
aje

sním
srozum

ěna,

b)
touto

sm
louvou

na
sebe

přebírá
veškerá

práva
a
povinnosti

vlastníka
předm

ětu
převodu

vyplývajícíze
zákona,

c)
byla

seznám
ena

se
stavem

nem
ovitých

věcí
av
tom
to
stavu,vjakém

nem
ovité

věcike
dniuzavřenítéto

sm
louvy

stojía
leží,je

přijím
á

d)
nem
ovité

věcinabývá
s
vědom

ím
,že

nem
ovité

věcim
ůžou

trpětvadam
itechnického

charakteru,

e)
výše

kupní
ceny

byla
sm
luvním

i
stranam

i
dohodnuta

s
ohledem

na
výše

uvedené
skutečnosti.

Kupující
proto

nem
ají
právo,

z
důvodu,

že
nem
ovité

věcitrpínějakou

6



vadou, na vrácení celé nebo poměrné části zaplacené kupní ceny. Nastane-li některý z
případů uvedených v tomto bodě, nejedná se o podstatné porušení této smlouvy a neni
to důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

Kupující strana rovněž stvrzuje, že se ve smyslu ustanovení §980 ů §986 zákona č. 89/2012
sb., občanský zákonfk, v platném znění seznámila s aktuálním stavem zápisů ve veře3riém
seznamu, ve kterém jsou nemovité věci zapsány a že proti nim nevznáší žádné námitky.

3.

Prodávající strana prohlašuje, že kpředání předmětných nemovitých
podpisem této smlouvy, a to v souladu s nájemní smlouvou.

věcí došlo před

4.

Prodávající strana prohlašuje, že svlastnictvím předmětu převodu nejsou spojeny žádné
neuhrazené závazky, a dále, že ke dni uzavření této smlouvy nemá vůči správci žádné dluhy
související se správou dané budovy.

5.

Všichni účastníci, každý samostatně, shodně prohlašují, že na jejich majetek nebyl prohlášen
konkurz, ani nebyl podán návrh na jeho prohlášení, ani nebyl návrh na prohlášení kon?kurzu
zamítnut pro nedostatek jejich majetku, že jejich majetek nenf předmětem exekučního řízení
ani není důvod k jeho zahájení, že neprobíhá soudní řízení o vydání předběžného opatření
k omezení nakládání s jeho majetkem ani není vedeno řízení dle ust. zák. č. 182/2006 Sb. o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění, ani neni v situaci, kdy
by mu úpadek hrozil a že touto kupní smlouvou nezkracuje uspokojení vyrnahatelné
pohledávky věřitele a tedy není důvod odporovatelnosti právního jednání ve smyslu ust. § 589
a násl. OZ.

V.

Přechod vlastnického práva

1.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí vlastnického práva z této kupní smlouvy je
potřebný vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník. Prodávající strana se zavazuje podat návrh na
vklad vlastnického práva ke Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Mělník ve ?hmě do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne složení kupní ceny dle čl. III.,
odst. 1. této smlouvy.

2.

Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou svýrni smluvními projevy vázáni až do
rozhodnutí o povolení vkladu práva vlastnického a zavazují se, že splní případné veškeré
po?nky zápisu stanovené katastrálním úřadem.

3.

Smluvní strany se tímto zavazují učinit vše potřebné a poskytnout si navzájem veškerou
součinnost, aby zápis vkladu vlastnického práva strany kupující k předmětu koupě mohl být
proveden bez průtahů. V případě zjištění odstranitelných nedostatků návrhu vřízení u
katastrálního úřadu o povolení vkladu práva podle této kupní smlouvy se smluvní strany
zavazují učinit bezodkladně a ve vzájemné shodě všechny potřebné kroky k nápravě vadného
stavu.

7

vadou,na
vrácenícelé

nebo
pom
ěrné

částizaplacené
kupníceny.Nastane-liněkterý

z
případů

uvedených
v
tom
to
bodě,nejedná

se
o
podstatné

porušenítéto
sm
louvy

a
není

to
důvodem

pro
odstoupeníod

této
sm
louvy.

Kupujícístrana
rovněž

stvrzuje,že
se
ve
sm
yslu

ustanovení§980
až
§986

zákona
č.89/2012

Sb.,občanský
zákoník,

v
platném

znění
seznárnila

Saktuálním
stavem

zápisů
ve
veřejném

seznam
u,ve

kterém
jsou

nem
ovité

věcizapsány
a
že
protinim

nevznášížádné
nám
itky.

3.Prodávající
strana

prohlašuje,
že
k
předání

předm
ětných

nem
ovitých

věcí
došlo

před
podpisem

této
sm
louvy,ato

v
souladu

snájem
nísm

louvou.

4
'
I

Prodávající
strana

prohlašuje,
že

svlastnictvím
předm

ětu
převodu

nejsou
Spojeny

Žádné
neuhrazené

závazky,a
dále,že

ke
dniuzavřenítéto

sm
louvy

nem
á
vůčisprávcižádné

dluhy
SouvisejícíSesprávou

dané
budovy.

5.Všichniúčastníci,každý
Samostatně,shodně

prohlašují,že
najejich

m
ajetek

nebylprohlášen
konkurz,

aninebylpodán
návrh

na
jeho

prohlášení,aninebylnávrh
na
prohlášeníkonkurzu

zam
ítnutpro

nedostatek
jejich

m
ajetku,že

jejich
m
ajetek

nenípředm
ětem

exekučního
řízení

aninení
důvod

kjeho
zahájení,

že
neprobíhá

soudnířízení
o
vydánípředběžného

opadení
k
om
ezenínakládáníSjeho

m
ajetkem

aninenívedeno
řízenídle

ust.zák.č.
182/2006

Sb.o
úpadku

a
způsobech

jeho
řešení(insolvenčnízákon)

v
platném

znění,
aninenív

Situaci,
kdy

by
m
u
úpadek

hrozil
a
že
touto

kupní
sm
louvou

nezkracuje
uspokojení

vym
ahatelné

pohledávky
věřitele

a
tedy

nenídůvod
odporovatelnostiprávního

jednáníve
sm
yslu

ust.
§
589

anásl.OZ.

V
.

Přechod
vlastnického

práva

1.Sm
luvní

strany
berou

na
vědom

í,
že
k
nabytí

vlastnického
práva

z
této

kupní
sm
louvy

je
potřebný

vklad
vlastnického

práva
do
katastru

nem
ovitostí

u
Katastrálního

úřadu
pro

Středočeskýkraj,Katastrálnípracoviště
M
ělník.ProdávajícíStrana

se
zavazuje

podatnávrh
na

vklad
vlastnického

práva
ke
Katastrálním

u
úřadu

pro
Středočeský

kraj,Katastrálnípracovištč
M
ělník

ve
lhůtě

do
patnácti(15)

kalendářních
dnů

ode
dne

složeníkupníceny
dle
čl.
III.,

odst.1.této
Sm
louvy.

2.Učastnícitéto
sm
louvy

výslovně
prohlašují,že

jsou
svým

ism
luvním

iprojevy
vázáni

až
do

rozhodnutí
o
povolení

vkladu
práva

vlastnického
a
zavazují

se,
že
splní

případné
veškeré

podm
ínky

zápisu
stanovené

katastrálním
úřadem

.

3Sm
luvní

strany
se
tím
to
zavazují

učinit
vše

potřebné
a
poskytnout

sinavzájem
veškerou

součinnost,aby
Zápis

vkladu
vlastnického

práva
strany

kupujícík
předm

ětu
koupě

m
ohlbýt

proveden
bez

průtahů.
V
případě

zjištění
odstranitelných

nedostatků
návrhu

v
řízení

u
katastrálního

úřadu
o
povolení

vkladu
práva

podle
této

kupní
sm
louvy

se
sm
luvní

strany
zavazujíučinitbezodkladně

a
ve
vzájernné

shodě
všechny

potřebné
kroky

k
nápravě

vadného
stavu.

7



4.

Při zamítnutí návrhu v řízení katastrálního úřadu o povolení vkladu práva podle této kupní
smlouvy z formálních důvodů se smluvní strany zavazují neprodleně uzavřít kupm smlouvu
se stejnými podstatnými náležitostmi (předmět a cena koupě), prostou nedostatků, která
nahradí tuto kupní smlouvu a podat návrh na vklad práva do katastm nemovitostí, a to vše
nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy jim bylo doručeno zamftayého
rozhodnutí katastrálního úřadu.

5.

Nabytím právní moci zarnítavého rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu práva
podle této kupní smlouvy z jiného než formálního důvodu se smlouva ruší od samého
počátku a Smluvní strany jsou povinny si vypořádat již poskytnutá plnění podle zásad o
bezdůvodném obohacení.

6.

Katastrální poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru
nemovitostí činí dle položky 120 a) zák. č. 634/2004 sb., o správních poplatcích, v platném
znění, 1 .ooo,- Kč a zavazují se ho uhradit kupující.
Náklady právního zastoupení a sepis této smlouvy hradf prodávající.

7.

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je dle zákonného opatření senátu č. 340/20 13 sb.,
o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění zák.č. 254/2016 Sb. nabyvatel vlastnického práva k
nemovité věci, který je povinen podat místně příslušnému správci daně přiznání k dani
z nabytí nemovitých věcí a zároveň tuto daň zaplatit, a to nejpozději do konce třetího měsíce
následujícího po měsíci, v něrnž byl zapsán vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

8.

Kupující berou na vědomí, že zápisem vkladu jejich vlastnického práva podle této smlouvy do
katastm nemovitostí na ně přejdou nebezpečí i užitky, jakož i všechna práva a povinnosti
související s vlastnictvím převáděné jednotky a podílem na společných částech domu a
pozemku, které jsou uvedeny v čl. II. této smlouvy.

9.

Kupující berou na vědomí, že v souladu s ust. § 1177 občanského zákoníku jsou povinni
nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy se dozvěděli nebo mohli dozvědět, že jsou
vlastníky předmětu převodu, oznámit společenství vlastníků skutečnost, že jsou vlastníky
dané jednotky, svou adresu, počet osob, které budou mít v jednotce domácnost a jsou povinni
hlásit veškerou změnu daných údajů.

VI.
Závěrečná ustanovení

1.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním vregistru smluv. Do doby vydání pravomocného rozhodnutí příslušného
katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch Kupujících jsou účastníci této
kupní smlouvy svými projevy vůle vázáni a výslovně prohlašují, že neučiní žádné právní ani
faktické kroky, jejichž důsledky by zmařily naplnění této smlouvy.

8

4.Přizam
ítnutínávrhu

v
řízeníkatastrálního

úřadu
o
povolení

vkladu
práva

podle
této
kupní

sm
louvy

zform
álních

důvodů
se
sm
luvnístrany

zavazujíneprodleně
uzavřítkupnísm

louvu
se
stejným

i
podstatným

i
náležitostm

i
(předm

ět
a
cena

koupě),
prostou

nedostatků,
která

nahradítuto
kupnísm

louvu
a
podatnávrh

na
vklad

práva
do
katastru

nem
ovitostí,

a
to
vše

nejpozdějido
patnácti(15)

kalendářních
dnů

ode
dne,kdy

jim
bylo

doručeno
zam
ítavého

rozhodnutíkatastrálního
úřadu.

5.Nabytím
právní

m
oci
zarnítavého

rozhodnutí
katastrálního

úřadu
o
povolení

vkladu
práva

podle
této

kupní
sm
louvy

Z
jiného

než
form

álního
důvodu

se
sm
louva

ruší
od
sam
ého

počátku
a
Sm
luvní

strany
jsou

povim
iy
sivypořádatjiž

poskytnutá
plnění

podle
zásad

o
bezdůvodném

obohacení.
6Katastrální

poplatek
za
přijetí

návrhu
na
zahájení

řízení
o
povolení

vkladu
do
katastru

nem
ovitostíčinídle

položky
120

a)zák.č.634/2004
Sb.,o

správních
poplatcích,v

platném
znění,1.000,-Kč

azavazujíse
ho
uhraditkupující.

Náklady
právního

zastoupenía
sepistéto

sm
louvy

hradíprodávající.

7.Poplatníkem
daně

z
nabytínem

ovitých
věcíje

dle
zákonného

opatřenísenátu
č.340/2013

Sb.,
o
daniz

nabytínem
ovitých

věcí,ve
zněnízák.č.254/2016

Sb.nabyvatelvlastnického
práva

k
nem
ovité

věci,
který

je
povinen

podat
m
ístně

příslušném
u
Správci

daně
přiznání

k
dani

Z
nabytínem

ovitých
věcía

zároveň
tuto

daň
zaplatit,a

to
nejpozdějido

konce
třetího

m
ěsíce

následujícího
po
m
ěsíci,v

něm
žbylzapsán

vklad
vlastnického

práva
do
katastru

nem
ovitostí.

8.Kupujícíberou
na
vědom

í,že
zápisem

vkladu
jejich

vlastnického
práva

podle
této
Sm
louvy

do
katastru

nem
ovitostína

ně
přejdou

nebezpečí
i
užitky,jakož

ivšechna
práva

a
povinnosti

související
svlastnictvím

převáděné
jednotky

a
podílem

na
společných

částech
dom
u
a

pozernku,kteréjsou
uvedenyv

čl.II.této
sm
louvy.

“

9.Kupující
berou

na
vědom

í,
že
vsouladu

sust.
§
1177

občanského
zákoníku

jsou
povinní

nejpozději
do
jednoho

m
ěsíce

ode
dne,

kdy
se
dozvěděli

nebo
m
ohli

dozvědět,
že
jsou

vlastníky
předm

ětu
převodu,

oznám
it
společenství

vlastníků
skutečnost,

že
jsou

vlastníky
danéjednotky,svou

adresu,početosob,které
budou

rnítv
jednotce

dom
ácnostajsou

povinni
hlásitveškerou

zm
ěnu
daných

údajů.

V
I.

Závěrečná
ustanovení

1.Tato
kupní

sm
louva

nabývá
platnostidnem

jejího
podpisu

Sm
luvním

istranam
ia
účinnosti

zveřejněním
v
registru

sm
luv.

Do
doby

vydání
pravom

ocného
rozhodnutí

příslušného
katastrálního

úřadu
o
vkladu

vlastnického
práva

ve
prospěch

Kupujících
jsou

účastnícitéto
kupnísm

louvy
svým

iprojevy
vůle

vázánia
výslovně

prohlašují,že
neučinížádné

právníani
faktické

kroky,jejichž
důsledky

by
zm
ařily

naplněnítéto
sm
louvy.

8



2.

Kupující berou na vědomí, že město Kralupy nad Vltavou je povinný subjekt k poskytování
informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k inforrnacím a
podle § 2 (1) b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3.

Jakékoliv změny této kupní smlouvy jsou možné pouze v písermié formě a to na základě
souhlasu obou Smluvních stran.

4.

Práva a povinnosti smluvních stran, neupravené v této kupní smlouvě, se řídí zákonem
č.89/2012 sb., občanský zákoník.

5.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičernž podpisy na
dvou vyhotoveních smlouvy budou úředně ověřeny. Z celkového počtu tří stejnopisů obdrží
kupující jedno vyhotovení, prodávající jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy a jeden
stejnopis s úředně ověřenými podpisy je určen pro Katastrální úřad pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Mělník.

6.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Dále
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, je jim znám její obsah,
který je jirn zcela srozumitelný. Smluvní strany dále prohlašují, že tato Smlouva nebyla
uzavřena v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé
vůle připojují Smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

V Kralupech nad Vltavou dne 03 -12- 2gl0 V Kralupech nad Vltavou dne O 3 -12- 20'lB

Ing. Marek Czec]
starosta města Mgr. Pavlína Síkelová

Dušan Síkela

9

2
.K

u
p
u
j
í

c
í

b
e
r

o
u

n
a

v
ě
d
o

m
í
,

ž
e

m
ě
s
t

o

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
j

e

p
o
v
i

n
n
ý

s
u
b
j

e
k
t

k

p
o
s
k
y
t

o
v
á
n
í

i

n
f

o
r

m
a
c
í

p
o
d
l

e

§

2

o
d
s
t
.

l

z
á
k
o
n
a

č
.

1
0
6
/

1
9
9
9

S
b
.

o

s
v
o
b
o
d
n
é

m
p
ř
í

s
t

u
p
u

k
i

n
f

o
r

m
a
c
í

m
a

p
o
d
l

e
§

2

(
l

)

b
)

z
á
k
o
n
a
č
.

3
4
0
/

2
0
1
5

S
b
.

o

r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v
.

3
I

V

V

J
a
k
é
k
o
l
i

v

z

m
e
n
y

t

é
t

o

k
u
p
n
í

s

m
l

o
u
v
y
j

s
o
u

m
o
z
n
é

p
o
u
z
e

v

p
í

s
e
r

n
n
é

f

o
r

m
e

a

t

o

n
a

z
á
k
l

a
d
ě

s
o
u
h
l

a
s
u

o
b
o
u

S
m
l

u
v
n
í

c
h
s
t
r

a
n
.

4
.P

r

á
v
a

a

p
o
v
i

n
n
o
s
t
i

s
r

n
l

u
v
n
í

c
h

s
t
r

a
n
,

n
e
u
p
r

a
v
e
n
é

v
t

é
t

o

k
u
p
n
í

s

m
l

o
u
v
ě
,

s
e

ř
í

d
í

z
á
k
o
n
e

m

č
.

8
9
/

2
0
1
2

S
b
.
,

o
b
č
a
n
s
k
ý

z
á
k
o
n
í

k
.

5
.

T
a
t

o

s

m
l

o
u
v
a
j

e

v
y
h
o
t

o
v
e
n
a

v
e
t
ř

e
c
h

s
t

e
j

n
o
p
i

s
e
c
h

s

p
l

a
t

n
o
s
t
í

o
r
i

g
i

n
á
l

u
,

p
ř
i

č
e

m
ž

p
o
d
p
i

s
y

n
a

d
v
o
u

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í

c
h

s

m
l

o
u
v
y

b
u
d
o
u

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n
y
.

Z
c
e
l

k
o
v
é
h
o

p
o
č
t

u
t
ř
í

s
t

e
j

n
o
p
i

s
ů

o
b
d
r

ž
í

k
u
p
u
j
í

c
í

j

e
d
n
o

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í
,

p
r

o
d
á
v
a
j
í

c
í

j

e
d
n
o

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í

S

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n

y

a
j

e
d
e
n

s
t

e
j

n
o
p
i

s

S

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n
ý

m
i

p
o
d
p
i

s
y
j

e

u
r

č
e
n

p
r

o

d

p
r

s
k
ý

k
r

a
j
,

K
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

p
r

a
c
o
v
i

š
t

ě

M
ě
l

n
í

k
.

6
.S

m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e
t

a
t

o

s

m
l

o
u
v
a

v
y
j

a
d
ř

u
j

e

a

s

ů
l
i
.

D
á
l

e

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e

s
i

t

u
t

o

s

m
l

o
u
v
u

p
ř

e
d
j

e
j
í
r

n

p
o
d
p
i

s
e

m
ř

j

e
j
i

j
í

o
b
s
a
h
,

k
t

e
r

ý
j

e
j
i

m
z
c
e
l

a

s
r

o
z
u
r

n
i
t

e
l

n
ý
.

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

d
á
l

ž
e

t

a

a

n
e
b
y
l

a

u
z
a
v
ř

e
n
a

v
t
í

s
n
i
,

p
o
d

n
á
t
l

a
k
e

m
č
i

z
a

n
á
p
a
d
n
ě

n
e
v
ý
h
o

e
k
.

v
é

p
r

a
v
é

v
ů
l

e

p
ř
i

p
o
j

u
j
i

S
m
l

u
v
n
í

S
t
r

a
n
y

k
t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
ě

s
v
é

v
l

a
s
t

.

V
K
r

a
l

u
p
e
c
h

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
d
n
e

U
3

4
2
-

E
m
a

n
a
d

[

J

3

1
2

2
5

%
,

r

o

a
v
a
j
f

c
ı
.

Í
-

‰
_
3
_
z
r

z

z
=
fl
z

~

n

T
4.

H
*
ˇ
"

>
“
:
.
›

,
.

ˇ

n

z
u
,

_
~
_
*

s
i

É

Ť
“

'

E
l

'
i
t

*

u
n

L
ć
f

z
z
,

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

“

L
í

š
a
r

ą

_

“

I

n
g
.

M
a
r

e
k

C
z
e
c
h
r

n

"
ˇ

v

ˇ

“
`

_

_

`
-

_
-

n
,
-
“
"
"

r

r

s
t

a
r

o
s
t

a

m
e
s
t

a

I
t

x
í
i

g
y
ù

H

Ě
*

l
i

n
a

v
a

H

C

.

1
-
,
“

-
`

_
,
“

3
.
-

Š
ł

ç

I

E
“

n

"
*
-

=
z
»
.
.
.
;
.

Ě
.
.

Š

'

n

e
l

a

Š
g

3

c
›

#
7
3

v
ač
i
,

J

9



Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení)., v platném
m??

Záměr města Kralupy nad Vltavou o prodeji nemovité věci, město dle 8, 39 odstavce l zákona
ČNR č. 128/2000 Sb. o obcích vyvěsilo na úřední desce ve ?hůtě od 13 .08. do 28.08.20l8.

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou projednalo a odsouhlasilo prodej a znění kupní
smlouvy na zasedání Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou dne 17.09.2018, usne??h, usnes?B
č. 18/5/3/14.

Ing. Marek c
starosta měst

10

D
r
i

o
ž
k
a

p
o
d
l

e

§
3
1
_
z
á
k
.

č
.

1
2
8
/

2
0
0
0

S
b
.

Z
á
k
o
n

o

o
b
c
í

c
h

[

o
b
e
c
n
í

z
ř
í

z
e
n
í
)
,

v

p
l

a
t

n
é

m

z
n
ě
n
í
:

_
'

Z
á

m
ě
r

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
o

p
r

o
d
e
j
i

n
e

m
o
v
i
t

é

v
ě
c
i
,

m
ě
s
t

o

d
l

e

§

3
9

o
d
s
t

a
v
c
e

1

z
á
k
o
n
a

C
N
R
č
.

1
2
8
/

2
0
0
0

S
b
.

o

o
b
c
í

c
h

v
y
v
ě
s
i
l

o

n
a

ú
ř

e
d
n
í

d
e
s
c
e

v
e
l

h
ů
t

ě

o
d

1
3
.

0
8
.

d
o

2
8
.

0
8
.

2
0
1
8
.

Z
a
s
t

u
p
i
t

e
l

s
t

v
o

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

p
r

o
j

e
d
n
a
l

o

a

o
d
s
o
u
h
l

a
s
i
l

o

p
r

o
d
e
j

a

z
n
ě
n
í

k
u
p
n
í

s

m
l

o
u
v
y

n
a

z
a
s
e
d
á
n
í

Z
a
s
t

u
p
i
t

e
l

s
t

v
a

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

d
n
e

1
7
.

0
9
.

2
0
1
8
,

u
s
n
e
s
e
n
í
l

n

č
.

1
8
/

S
/

3
/

1
4
.

e

2

_

L
E

J

-

-

_

n

I
.

s
t

a
r

o
s
t

a

m
ě
s
t

a

1

0

n
v
*

3

I
I

'

r
ť

z
n

.
„
.
,
,

-

_
-

-
-

;
,

_
.
.
›

l

_
ł

_
›

`

9
l

=
_
_
_

.

.

.

.

.

.

.

.
l

ă
,
í
f
”
,
.
.

p
.
.
.
“

Ť
”
'

í
;

_
_
*

I

n
g
.

M
a
r

e
k

C
z
e v

t
.
“

-

=
“
“

4
*

E

n

-
I
I

-

n
-
-
-

n
n
-

v
-

_
_
_

_

„

_
_

r
"

í

_
.

.
f
f

v
„
r

e
“

fl
"

Ť
ä
"

›
‹
›

-
ˇ

E
Ů
-

Ť
=

1
?

Ť

_
_
Ť

>

H
E

1

n
n

Ť

-

ø
-
-

_

E

"

4

3
“

-

-
r
-
"

-

1

P

=

r
ı
-
.

_
.
-

_
g
.
"
"

J3
7
"
“

j
i
ł

n

L

1
3
:?
_

;

4

q

_

f
r

IJ
Š
*
5
.
:

n
:
IL

fl

_

5

_

_

_
v

ñ
_

.

H

n
"=

1



Příloha ě. l

DŮM ě.D. 1174ě.ps
BEC.PTJRKYŇOVO NÁMESTÍ, LOBEČ, KRALUPY NAD VLTAVOU

1. nadzemní podlaží - vchod A:

a

a

a

a

Chodby a schodiště

Společné prostory

Jednotky

Sklepy

a'J'M:'J;ffl W[
{fAa-..'

'!

qil5
:ff.: J

(A.
- "S

18
S lí S- »'í'8 '
tl 21 Iů

1.

'b"«ík":l
í,;

S 5kÁ!l>
4 % ( l lííŤ Ť23 3€l'
=;.,= !-,=41

r

SSS
4 2R 29ď

r
u S

24

:ull

;j)}.,a

S *=.-
j -,ffl :';JA.'

{!{.Xí=
OJa?-'i,-jQí>'2 ' :;12 , o2(}-

i1 l
r

lS
19.

?
Fu ?....l

26,A
S. T S

Íg,illllřll
'i;"""l"Ij

{ThržP4 + yH

-{ fl!:'
ď%'!!

S
3

-l

.s......l .s
2.5'l-6" ,.V'l,3? ?=

S61

S62

l
T l

í
S59

S60

S63

S58 f
S65 S64

Příloha
č.1

ˇ
I
ˇ
I_)ŮM

č.p.1174
PURKYNOVO

NAMESTI,LOBEČ,KRALUPYNAD
VLTAVOU

I.
nadzem

nípodlaží-vchod
A:

Chodby
a
schodiště

Společné
prostory

Jednotky

Sklepy

S5
S

SIS

.

9*
Ý

í

S
S
,
.
s
“
s

s
ır

2
2
*

2
1
2

zoà
L--

„_
_

-_
S4

28
29

5
.

19
S
S
Ĺ
_
s
v
5

S
7
1

Ť
r
“
“
“
ˇ

_

S
Ĺ
S
IS
“
S
t
S
,
Š

Iř4ř
2?

24
6
zá

1
B

'_
l

||

ˇ
zz

1-
ıı

7
,

ı
ì

1
5
1
5

s
i

9
É

“l“6
3
|

I

v
z

'
in

.S
S
Ť
Ž

r25
“ú
r

'\
7
“

z
_

I

S61

S
62

'
S
59

Ĺ
1

ˇ
'

S63

S
60

r-'“-“-_ì
I;“Š"Š
°"“`!

I`
S58

,
'

ıı-n_ı

jednotky
I174i'101

A/Ž
l
nebytový

prostorč.101
S66

Ĺ
S
65

S
64

_
3

_
í_

_
S67

'~
zz

:t





3. nadzemní podlaží - vchod A:

í T l-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:- :- :-:-:-:-:(-:-:- :-: -:- :-:-:-:-:-:-:-:-:-:::::::::::::::::::::::::::::::::$::::::::::::::::::::::::::::::

g Chodby a schodiště

g Výtah

0 Jednotky

@ Balkóny

bytč.l5
jednotky 1174/15

byt č.
jednotky

16
H74/16

bytč.
jednotky

14
1174/14

b)rtč.
jednotky

17

1174/17

bpč.
jednotky

13
1174/13

b)ríč:.
jednotky

18

1174/18

bytČ:.12
jednotky í 174/12

bytč.
5eAnoky

19
1174/19

[ l
11111111111!II!!Ilalllll

bytč.
jednotky

1l
1174/Íl

byt č.
jednotky

20
1174/20

][:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::l-:-:-:- :- :- :-:-:- :-:-:-:-:-:-:-:-:-:-: -:- :- :-:-:-:-:-:-:- :- :-:-:-l,'.'0--'--0--'O'0----'-------'0 '0 'O'0-0'--l'0'0%-*-0---- '-'-'l-0' 1

-:-:-l:-:-:-I
:-:-:-:-:-:-:-:-:-:- :-:-:-:-:-:-:- :- :- :-:-:- :-: -:- :- :-:-: ;:-ll;- :-;-; ::- ;- ;-:-:-; :; -:-:-:- ;- ;-;-;-;-:-;-;-;-; -:- :- :-; -:- ;-l:: ;:;:: :-: ;: ;:;:::;:::::::-:::- :-:- :;:::; ::::: ;::: ::::; :::;: l'*%%%'-'-'1%%'---'-'*%'-'-'-'-%':-a1'1 %'-'-'-'1'y% l

r

nadzem
nípodlaží-vchod

A:

Cbodby
a
schodiště

'

výtah
Jednotky

Balkóny

bytč.15
l

byťč.tó
jeđxınflcyH74/ts

,
jęánøflçy1174/16

Iı

-
I
-
ı
ı
I
n
_
ı
ì
.

hyrč.14
byrč.17

jøánøflçy1174/14
“

jainøflçym
4m

bytč.13
l

jednotky
11741'13

1
jednotky

1174/1-8
byıč.ta

[

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
U
U
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
ł

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
ł
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
U
1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

jedngăzyčì
M
.,

jflánøflqzrr:z'4n9
by:č.19

by:č.11
hyıč.20

I
I
Ú
I
I
Q
I
I
I
I
I
I
I
I
1
I
Í
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I-I
I
I
Ú
-I I
I
I
I
I
I
I
Í
I
I
I
I
I
I
I
-I I
I
I'I

I-I
I
I
Ý
I
I
I
I
I
I
I
I
I

ł
I
I
I
I
I
I
I
l
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I.

I
I
I
I
I
I
I
Í
I
I
I
I
I
i
I
I
Ú
I
I
I
I
I
I
ł
l
I
I
I
Í
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
Ű
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I.

.
ı
I
I
I
ı
I
I
ı
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
ı
I
I
I
I
I
I
I
I
ı
ı
-II

J
-
ı
I
L
L
í
_
|
ı
I
I
I
I
-
ı
ı
ı
:
ı
-
p
_
!
_
1
I
|
I
:
:
:
|
I
|
|
:
:
|

jednotky
l1?«'-H11

_
z

_
jednotky

1l74.*'20

;I;Í;Ĺ:.ı
_




